
28. Lions-Benefiz-Turnier (JW) - 07.07.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 09.07.24, 12:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   8,5/ 11  32  43 77/7,6

2 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  13,8/ 17  24  40 86/13,6
3 Pachowsky, Milena GC Herzogenaurach   9,8/ 12  22  33 88/9,8
4 Vischer, Stefanie GC Herzogenaurach  23,4/ 28  11  32 105/23,8
* Fehre, Inka GC Herzogenaurach  27,4/ 32  11  35 106/27,4

Brutto Herren
1 1 Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   2,2/  3  33  36 76/2,2

2 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,8/  6  30  36 79/4,6
* Werner, Thomas GC Herzogenaurach  18,4/ 22  30  52 79/13,5
4 Maar, Luca GC Herzogenaurach   7,5/  9  25  34 84/7,4
5 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   4,0/  5  24  28 86/4,0

Netto Damen
1 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   8,5/ 11  32  43 77/7,6

1 2 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  13,8/ 17  24  40 86/13,6
3 Feng-Ley, Dr. Xiaomei GC Herzogenaurach  44,2/ 52   5  36 125/44,2
4 Fehre, Inka GC Herzogenaurach  27,4/ 32  11  35 106/27,4
5 Katzer, Rita GC Herzogenaurach  25,7/ 31   7  33 107/25,7
* Pachowsky, Milena GC Herzogenaurach   9,8/ 12  22  33 88/9,8
7 Spurny, Inge Herzogenaurach, GC  35,8/ 42   6  32 119/35,8
* Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  24,6/ 29   5  32 106/24,6
* Vischer, Stefanie GC Herzogenaurach  23,4/ 28  11  32 105/23,8

10 Pauls, Doris GC Herzogenaurach  22,5/ 27  10  30 106/22,8
* Schröll, Ilonka GC Herzogenaurach  23,5/ 28   7  30 107/24,1
* Werner, Gaby GC Herzogenaurach  54,0/ 63   4  30 139/54,0

13 Herrscher, Eleonore GC Herzogenaurach  26,7/ 32   6  29 112/26,7
14 Pedersen, Martina GC Herzogenaurach  36,0/ 42   2  25 126/36,0
-- Foltin-Henn, Tilla München GolfCity  26,5/ 31 Nicht Angetreten

Netto Herren
1 1 Werner, Thomas GC Herzogenaurach  18,4/ 22  30  52 79/13,5

2 Malessa, Matthias GC Herzogenaurach  24,9/ 29  16  44 94/22,0
3 Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 39   7  42 106/33,4
4 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  16,8/ 20  22  40 89/16,7
5 Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  29,1/ 34   9  38 105/28,8
6 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,8/  6  30  36 79/4,6
* Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   2,2/  3  33  36 76/2,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  10,1/ 12  24  36 85/9,8
* Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  21,8/ 25  13  36 98/21,6
* Loisel, Arnaud GC Herzogenaurach  13,0/ 15  22  36 88/12,8

11 Voss, Oliver Reichertshausn  30,5/ 35   8  35 109/30,5
* Jändrasch, Uwe GC Herzogenaurach  13,6/ 16  20  35 90/13,8
* Döring, Jörg GC Herzogenaurach  18,7/ 22  14  35 96/18,9

14 Liesenfeld, Ulf GC Herzogenaurach  19,0/ 22  16  34 97/19,0
* Maar, Luca GC Herzogenaurach   7,5/  9  25  34 84/7,4
* Möllendorf, Jan GC Herzogenaurach  17,0/ 20  16  34 95/16,9

17 Celentin, Jürgen GC Herzogenaurach  22,8/ 27  12  33 103/23,3
* Schröll, Erich GC Herzogenaurach  25,5/ 30   8  33 106/25,8
* Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   7,5/  9  24  33 85/7,5
* Raffegerst, Dirk Pöhl, GA Talsperre  26,1/ 30  10  33 106/26,5

21 Pelke, Luka Rieden, G&LC Gut  33,8/ 39   9  32 116/33,8
* Schuster, Claus Neumarkt, GC  33,8/ 39   3  32 116/33,8
* Pedersen, Frank GC Herzogenaurach  12,3/ 15  19  32 92/12,6

24 Ostertag, Roland GC Herzogenaurach  18,6/ 22  10  29 102/19,6
25 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   4,0/  5  24  28 86/4,0

* Berg, Alfred GC Herzogenaurach  15,9/ 19  12  28 100/16,1
* Kleyer, Dr. Arnd GC Herzogenaurach  26,5/ 31   6  28 112/26,5

28 Werner, Maximilian Hohenpähl, GC   4,6/  6  21  27 88/5,1
29 Rackow, Thomas GC Herzogenaurach  19,3/ 23   7  25 107/19,7
30 Bhoola, Jitesh GC Herzogenaurach  18,6/ 22   9  24 107/19,2
31 Jarosch, Frank GC Herzogenaurach  24,8/ 29   4  21 117/25,3

* Busch, Bennet Reichertshausn  14,9/ 18   9  21 106/19,3
* Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  13,3/ 16   9  21 104/13,5

34 Schmidt, Dr. Hartmut GC Herzogenaurach  28,5/ 33   2  19 123/28,5
35 Lauermann, Dr. Joachim VcG  26,0/ 30   3  16 123/26,5
36 Streng, Hannes Reichswald, GC Am  20,6/ 24   5  14 119/21,6
-- Assenbaum, Karlheinz Rothenburg, GP  24,0/ 28   0NR   0NR   ----
-- Fehre, Niels GC Herzogenaurach  34,6/ 40 Nicht Angetreten
-- Seeberger, Uwe Krugsdorf  30,4/ 35 Nicht Angetreten

Longest Drive Damen
1 Fehre, Inka GC Herzogenaurach  27,4/ 32 106/27,4

Longest Drive Herren
1 Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  10,1/ 12 85/9,8

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Spurny, Inge Herzogenaurach, GC  35,8/ 42 3,86 m 119/35,8

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,8/  6 1,08 m 79/4,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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